
 

 
 

ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА I-III СТУПЕНІВ № 202  З ПОГЛИБЛЕНИМ 

ВИВЧЕННЯМ ПРИРОДНИЧО-МАТЕМАТИЧНИХ НАУК ДЕСНЯНСЬКОГО 

РАЙОНУ МІСТА КИЄВА 
 

НАКАЗ 

 

 

04 квітня 2025 р.                          №  79 

 

Про створення робочої групи та  

проведення самооцінювання якості  

освітньої діяльності за напрямом  

«Система оцінювання результатів 

навчання учнів» 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту» (стаття 41, частини 1, 2 ст.48),  

«Про повну загальну середню освіту» (стаття 42), Порядку проведення 

моніторингу якості освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України №54 від 16 січня 2020 року, зареєстрованим в Міністерстві юстиції 

України 10 лютого 2020 року за №154/34437, наказу Міністерства освіти і науки 

України №1480 від 30.11.2020 «Про затвердження методичних рекомендацій з 

питань формування внутрішньої системи забезпечення якості освіти у закладах 

загальної середньої освіти»,  Положення про розбудову внутрішньої системи 

забезпечення якості освіти у спеціалізованій школі І-ІІІ ступенів № 202 з 

поглибленим вивченням природничо-математичних наук Деснянського району 

міста Києва, затвердженого наказом керівника закладу № 245 від 29.11.2020 

року, згідно з планом роботи школи на 2024-2025 навчальний рік, з метою 

розбудови внутрішньої системи забезпечення якості освітньої діяльності та 

якості освіти у закладі, забезпечення відкритої, прозорої та зрозумілої для 

здобувачів освіти системи оцінювання їх результатів навчання 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести у квітні-травні 2025 року самооцінювання якості освітньої 

діяльності  спеціалізованої школи № 202 за напрямом «Система оцінювання 

результатів навчання учнів». 

 

2. Призначити Рєпу О.В., заступника директора з навчальної роботи  

головою робочої групи з проведення самооцінювання якості освітньої діяльності 

школи за напрямом «Система оцінювання результатів навчання учнів». 

 

https://mon.gov.ua/ua/npa/pro-zatverdzhennya-poryadku-provedennya-monitoringu-yakosti-osviti-zareyestrovanij-u-ministerstvi-yusticiyi-ukrayini-vid-10-lyutogo-2020-roku-15434437


3. Затвердити склад робочої групи для організації вивчення та 

самооцінювання якості освітньої діяльності за напрямом «Система оцінювання 

результатів навчання учнів»: 

 

- Рєпа О.В., заступник директора – голова групи; 

- Качковська С.В., заступник директора; 

- Василенко К.Г., вчитель інформатики; 

- Лунгор Л.М., голова ПЦМК вчителів початкових класів; 

- Євтушенко М.В., вчитель англійської мови. 

 

4.  Затвердити орієнтовний план роботи робочої групи з проведення у 

закладі процедури самооцінювання за напрямом «Система оцінювання 

результатів навчання учнів» (Додаток ). 

 

5. Оцінювання освітніх і управлінських процесів закладу з напряму 

«Система оцінювання результатів навчання учнів» здійснити відповідно до 

критеріїв, індикаторів та процедур самооцінювання якості освіти, визначених у 

Положенні про розбудову внутрішньої системи забезпечення якості освіти 

спеціалізованої школи № 202. 

 

6. Робочій групі до 20 червня 2025 року узагальнити результати 

самооцінювання та оприлюднити на веб сайті закладу. 

 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи      Лідія ПРИСЯЖНЮК 

 

З наказом ознайомлені: 

Рєпа О.В. 

Качковська С.В. 

Василенко К.Г. 

Лунгор Л.М. 

Євтушенко М.В. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Додаток   

до наказу по СШ 202  

від  04.04.2025 р. № 79 

 
План роботи робочої  групи 

з проведення вивчення й самооцінювання якості освітньої діяльності школи за 

напрямом «Система оцінювання результатів навчання учнів» 

у 2024-2025 навчальному році 
 
 

№ 

з/п 
Зміст роботи 

Термін 

виконання 

Відпові- 

дальний 

І етап Підготовчий 

 

1 
Ознайомлення з планом роботи робочої групи, розподіл 

обов’язків 

До 

07.04.2025 

Рєпа О.В. 

 
2 

Ознайомлення з нормативною базою, положенням, 

методичними рекомендаціями, укладанням анкет щодо 

проведення вивчення й самооцінювання якості освітньої 

діяльності за  напрямом «Система оцінювання 

результатів навчання учнів» 

До 

10.04.2025 

Рєпа О.В. 

 

3 
Ознайомлення з механізмом реалізації внутрішньої системи 

оцінювання: критеріями, індикаторами, інструментарієм 

оцінювання освітньої діяльності за напрямами 

До 

10.04.2025 

Рєпа О.В. 

ІІ етап Діяльнісний 

 

4 

Проведення навчання з членами робочих груп щодо 

організації та проведення комплексного вивчення й 
самооцінювання 

До 

14.04.2025 

Рєпа О.В. 

5 Розробка опитувальних анкет, узгодження їх змісту 
До 

20.04.2025 
Члени робочої 

групи 

6 
Проведення опитування серед  батьків з 21.04.2025 

по  
30.04.2025 

Члени робочої 

групи 

7 Проведення опитування серед педагогічних працівників 
з 21.04.2025 

по  
30.04.2025 

Члени робочої 

групи 

8 Проведення опитування серед учнів 7-10 класів 
з 21.04.2025 

по  
30.04.2025 

Члени робочої 

групи 

ІІІ етап Узагальнення результатів 

 

9 

Узагальнення результатів самооцінювання, визначення 

рівня освітньої діяльності закладу освіти та представлення 

їх керівнику групи 

До 

10.05.2025 

Члени робочої 

групи 

 

10 
Підготовка результатів та висновку за аналітичними 

довідками членів робочих груп 

До 

31.05.2025 

Рєпа О.В. 

ІV етап Представлення результатів 

11 Визначення шляхів вдосконалення освітньої діяльності До 
31.05.2023 

Педагогічний   

колектив 

 

12 

Висвітлення результатів вивчення й самооцінювання якості 

освітньої діяльності на сайті закладу та у щорічному звіті 

перед громадськістю 

До 

15.06.2025 

Рєпа О.В. 

 


